Ferrarii et filios Mascari, et Jacobum et Fulconem fratres filios 

Garii Cornelege, et filios Bonani de Cornelege, et filios Gan- 

dulfì de Artoana, et filios Portatrabis. Omnes isti supranomi- 

nati insimul acceperunt a domino archiepiscopo Ugone et a
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vicedom ino A n s e im o ,  ad tenendum nomine curie Archiepiscopi 

ipsi et h ered es eorum usque ad annos viginti novem, nomina

tive terram  c u rie  Archiepiscopi a via in suptus, scilicet medieta

tem ; que terra  est ad Tazolellum , in loco ubi dicitur Pastenus 

de C a sta n e to .  C oh eret  isti terre de qua acceperunt medietatem 

super to tu m  a v ia  in supra: de supra est mons de Tazolello, de 

suptus est f lu m e n  Lavanie, ab una parte est fosatus de Burca, ab 

alia quarta p arte  est fosatus de Ceredo. Infra istas coherencias 

medietatem istius terre a via in suptus super totum acceperunt isti 

manentes in integrum . Ea quidem racione, quod Johannes Ferrarius 

et fratres sui Rainerius, Rubaldus atque Anselmus et Albertus Bu- 

gataxe fratres , item  iste Rubaldus frater istius Ferrarii Johannis 

atque filii M a sca ri ,  et Jacobus et Fulco fratres filii Garii Cornelege, 

et filii B o n a v ite  ( sic) de Cornelega, et filii Gandulfi de Artoana et 

filii P ortatrabis ,  omnes isti in simul et heredes eorum, exinde supra- 

nom inatam  m edietatem  huius terre de Tazolello, que est in Pasteno 

de X a s t a n e t o , debent habere et detinere nomine curie Archiepi

scopi usque ad annos viginti novem, et omnes introitus et fructus 

huius terre  sibi habere. Et hanc terram curie Archiepiscopi debent 

meliorare et salvare, ita quod per eos melioretur et non peioretur. 

Et p erso lvere  exinde debent singulis annis curie in omnibus feriis 

nativitatis D o m in i  solidos quatuor denariorum Janue. Finitis vero 

istis annis v ig in t i  novem, dominus Archiepiscopus et sui successores 

istis m anentis ( sic)  et heredibus eorum debent renovare libellum, et 

facere eis e x  h a c  terra usque ad alios annos viginti novem per so

lidos v ig in ti  denariorum Janue, quos ipsi persolvent curie Archiepi

scopi , et p ro  supranominata pensione solidos quatuor. Et promisit 

Jacobus et F u lc o  et Johannes Ferrarius vicedomino Anseimo pro 

curia quod ipsi recolligent pensionem istam solidorum quatuor omni 

anno ab aliis consortibus omnibus, et eam persolvent curie Archiepi

scopi totam  per omnem annum, et in illis temporibus in quibus iste